
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 186/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Ahmad 

Marzuki, SE., MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2403 
Manajemen Sumberdaya 

Manuasia I 
3 E324 Sabtu 07.30 - 10.00 

2 KK3527 Perekonomian Indonesia 2 E224 Sabtu 13.30 - 16.00 

3 KB4710 Perilaku Keorganisasian 3 F1231 Senin 16.30 - 19.00 

4 KB4710 Perilaku Keorganisasian 3 F223 Senin 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dicetak o leh: AHMAD MARZUKI, pada 19 Februari 2026 05 :43:29 W IB | siakad.ipwija.a c.id/siak ad/rep_perk uliahan

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemend ik budr is t ek RI No. 627/E/O/ 2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id

MATA KULIAH : Perilaku Keorganisasian
NAMA DOSEN : AHMAD MARZUKI

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : F1231

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

I

Bogor, 19 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGG AL MULAI SELESA RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 8 September
2025

16:30 19:00 3E Selesai Disesuaikan dengan RPS
Konsep dasar perilaku o
rganisasi

Disesuaikan dengan RPS
Konsep dasar perilaku or
ganisasi

(21 / 27) AHMAD MARZUKI

2 Senin, 15 September
2025

16:30 19:00 3E Selesai Disesuaikan BAP Model
dan Kerangka Perilaku O
rganisasi

Disesuaikan BAP Model d
an Kerangka Perilaku Or
ganisasi

(21 / 27) AHMAD MARZUKI

3 Senin, 22
September 2025

16:30 19:00 3E Selesai Disesuaikan BAP Persep
si dan atribusi Individu

Disesuaikan BAP Perseps
i dan atribusi Individu

(21 / 27) AHMAD MARZUKI

4 Senin, 29
September 2025

16:30 19:00 3E Selesai Sikap, Nilai dan Kepuasa
n Kerja

Sikap, Nilai dan Kepuasa
n Kerja

(22 / 27) AHMAD MARZUKI

5 Senin, 6 Oktober
2025

16:30 19:00 3E Selesai Kepribadian & Emosi dal
am berorganisasi

Kepribadian & Emosi dal
am berorganisasi

(19 / 27) AHMAD MARZUKI

6 Senin, 13 Oktober
2025

16:30 19:00 3E Selesai Motivasi kerja dan teori
motivasi

Motivasi kerja dan teori
motivasi

(18 / 27) AHMAD MARZUKI

7 Senin, 20 Oktober
2025

16:30 19:00 3E Selesai Dinamik kelompok dan
peran tim

Dinamik kelompok dan
peran tim

(19 / 27) AHMAD MARZUKI

8 Senin, 27 Oktober
2025

16:30 19:00 3E Selesai Komunikasi organisasi d
an hambatannya

Komunikasi organisasi d
an hambatannya

(18 / 27) AHMAD MARZUKI

9 Senin, 3 November
2025

16:30 19:00 Selesai Ujian Tengah Semester
( UTS) Ganjil TA. 2025/20
26

Ujian Tengah Semester
( UTS) Ganjil TA. 2025/202
6

(27 / 27) AHMAD MARZUKI

10 Senin, 10
November 2025

16:30 19:00 3E Selesai Menjelaskan Strategi Ma
najemen Konflik Pada Or
ganisasi

Menjelaskan Strategi Ma
najemen Konflik Pada Or
ganisasi

(25 / 27) AHMAD MARZUKI

11 Senin, 17
November 2025

16:30 19:00 3E Selesai Mengevaluasi praktik po
litik organisasi

Mengevaluasi praktik pol
itik organisasi

(25 / 27) AHMAD MARZUKI

12 Senin, 24 November
2025

16:30 19:00 3E Selesai Menjelaskan konsep stre
ss kerja, burnout, dan st
rategi manajemen stres
s di tempat kerja

Menjelaskan konsep stre
ss kerja, burnout, dan str
ategi manajemen stress
di tempat kerja

(12 / 27) AHMAD MARZUKI

13 Senin, 1 Desember
2025

16:30 19:00 3E Selesai Mengkritisi isu kontemp
orer dalam perilaku orga
nisasi

Mengkritisi isu kontempo
rer dalam perilaku organ
isasi

(27 / 27) AHMAD MARZUKI

14 Senin, 8 Desember
2025

16:30 19:00 3E Selesai Perubahan organisasi da
n perilaku etis

Perubahan organisasi da
n perilaku etis

(17 / 27) AHMAD MARZUKI

15 Senin, 15 Desember
2025

16:30 19:00 3E Selesai Mahasiswa mampu men
yusun laporan analisis p
erilaku organisasi berba
sis studi kasus dan litera
tur ilmiah secara sistem
atis

Mahasiswa mampu men
yusun laporan analisis p
erilaku organisasi berbas
is studi kasus dan literat
ur ilmiah secara sistemat
is

(17 / 27) AHMAD MARZUKI

16 Senin, 22 Januari
2026

16:30 19:00 Selesai UAS PERILAKU KEORGA
NISASIAN GANJIL TA 202
5/2026

UAS PERILAKU KEORGAN
ISASIAN GANJIL TA 2025/
2026

(25 / 27) AHMAD MARZUKI



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Perilaku Keorganisasian Nama Kelas : F1231

Dosen Pengajar : AHMAD MARZUKI

No NIM Nama Kelas /
Kelompok

Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 202305110020 AMELIA PALUPI 16 3 11 2 68.75

2 202305110021 AUDINA SAFA MAHARANI 16 16 100

3 202305110023 BENNY LUBIS 16 11 4 1 68.75

4 202305110024 FAIQ 'ABDUSSHABIR HAMIDI 16 1 13 2 81.25

5 202305110025 HERU HERMAWAN 16 16 100

6 202305110028 DEDI ANGGARA 16 7 2 7 12.5

7 202305110029 KIKI ZAKARIA 16 15 1 93.75

8 202305110041 YANTO SAPUTRA 16 16 100

9 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN 16 16 100

10 202305110046 SAFITRI ANGELINA 16 14 2 87.5

11 202305110047 FATIMATHUN SOLEKHAH 16 16 100

12 202305110051 DIKRI FAUJI 16 13 2 1 81.25

13 202305110053 MAULIA AZZAHRA 16 2 4 10 25

14 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI 16 16 100

15 202305110056 ADE MULYONO 16 14 2 87.5

16 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA 16 9 7 56.25

17 202305110059 MUHAMMAD DHAFA FEBRIANSYAH 16 12 4 75

18 202305110063 PUTRI HANUNG SETYAWATI 16 13 3 81.25

19 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI 16 16 100

20 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI 16 1 8 7 50

21 202305110183 RIEVKA RAHMAWATI 16 13 3 81.25

22 202305110228 AKHMAD HABIBI 16 15 1 93.75

23 202305110270 IMELDA SILAEN 16 7 9 43.75

24 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA 16 1 10 5 62.5

25 202305110335 MUHAMMAD ALFIANSYAH
SUTANTO

16 1 11 4 68.75

26 202305220362 ASEPUDIN 16 14 2 87.5

27 202305220365 MELLY WIRYAWATI 16 13 3 81.25

Bogor, 19 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id

Dicetak oleh: AHMAD MARZUKI, pada 19 Februari 2026 05:26:31 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL



UNIVERSITAS IPWIJA 

SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022 

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri Bogor 16967 

Telp. 021-8233737 

Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id 

 

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen Periode 2025 

Ganjil 

Mata kuliah : Perilaku Keorganisasian Nama Kelas : F1231 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : KB4710 SKS : 3 
 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202305110020 AMELIA PALUPI 0.00 80.00 80.00 68.75 50.88 C- ✔   

2 202305110021 
AUDINA SAFA 
MAHARANI 

80.00 90.00 86.00 100 
86.10 A- ✔ 

  

3 202305110023 BENNY LUBIS 89.00 90.00 80.00 68.75 84.03 A- ✔   

4 202305110024 
FAIQ 'ABDUSSHABIR HAMIDI 85.00 88.00 82.00 81.25 

84.18 A- ✔ 
  

5 202305110025 HERU HERMAWAN 85.00 87.00 88.00 100 87.95 A- ✔   

6 202305110028 DEDI ANGGARA 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E    

7 202305110029 KIKI ZAKARIA 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔   

8 202305110041 YANTO SAPUTRA 90.00 90.00 92.00 100 91.70 A ✔   

9 202305110042 FARIZ MUHIBANUDIN 87.00 87.00 89.00 100 89.00 A- ✔   

10 202305110046 SAFITRI ANGELINA 80.00 89.00 90.00 87.5 86.05 A- ✔   

11 202305110047 
FATIMATHUN 
SOLEKHAH 

80.00 88.00 90.00 100 
87.10 A- ✔ 

  

12 202305110051 DIKRI FAUJI 90.00 88.00 88.00 81.25 88.03 A- ✔   

13 202305110053 MAULIA AZZAHRA 0.00 80.00 0.00 25 18.50 E    

14 202305110054 ERSA SANGIA IKA PUTRI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔   

15 202305110056 ADE MULYONO 86.00 87.00 85.00 87.5 86.00 A- ✔   

16 202305110057 ANGGUN DIAN SARTIKA 0.00 80.01 80.00 56.25 49.63 D ✔   

17 202305110059 
MUHAMMAD DHAFA 
FEBRIANSYAH 

88.00 87.00 87.00 75 
86.15 A- ✔ 

  

18 202305110063 
PUTRI HANUNG 
SETYAWATI 

80.00 86.00 84.00 81.25 
82.73 A- ✔ 

  

19 202305110074 SEH ABDUL BAEHAKI 89.00 87.00 86.00 100 88.65 A- ✔   

20 202305110076 PUSPA HARI WIJAYANTI 80.00 87.00 80.00 50 78.40 B+ ✔   

21 202305110183 RIEVKA RAHMAWATI 87.00 86.00 86.00 81.25 85.88 A- ✔   

22 202305110228 AKHMAD HABIBI 89.00 87.00 88.00 93.75 88.73 A- ✔   

23 202305110270 IMELDA SILAEN 50.00 85.00 60.00 43.75 59.88 C ✔   

24 202305110298 AURA FIDHYA ROSYANA 0.00 87.00 80.01 62.5 51.65 C- ✔   

25 202305110335 
MUHAMMAD ALFIANSYAH 
SUTANTO 

0.00 87.00 70.00 68.75 
48.78 D ✔ 

  

26 202305220362 ASEPUDIN 88.00 87.00 87.00 87.5 87.40 A- ✔   

27 202305220365 MELLY WIRYAWATI 86.00 89.00 88.00 81.25 86.83 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 65.52 83.67 78.00 77.31 74.70 B  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 10 Februari 2026 oleh 61201240840 

Tanggal Cetak : Kamis, 19 Februari 2026, 05:32:13 

Paraf Dosen : 
 

 

 

 

 

AHMAD MARZUKI 
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